
ALLL Lnw 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE E 

PERI 

ECRETOS 
DO 2022 

LA PLATA 3 0NOV. 2022 — Ne oodej7 

VISTO la nota cursada por la Agencia Platense para el 

Desarrollo Económico, mediante las cuales solicitan la bonificación como responsable de 

Área de Investigación y Desatrollo de Diseño, al señor CAMPOS Nicolás Marcelo; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCQLQ 19: Establécese a partir del 19 de noviembre de 2022, una BONIFICACIÓN 

MENSUAL POR RESPONSABLE DE AREA PROGRAMATICA DE INVESTIGACION Y 

DESARROLLO DE DISEÑO, dentro de la Dirección Ejecutiva de Innovación, Sistemas y 

Tramites Digitales de la Agencia Platense para el Desarrollo Económico al señor CAMPOS 

Nicolás Marcelo, DNI 38%.-l665.664, Legajo 718.080 quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 03) Personal Profesional, Categoría 9, con 

un régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales de labor.- 

3996


